

Krosno, dn . 27 .12.  2010r.
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( www.krosno.med.pl)

EZ/215/48/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/48/10  na zakup i dostawę jałowych, jednorazowych, zbiorczo  zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych materiałów  i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji microcoaxialne  i witrektomii tylne 25G.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1.Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od konieczności dostarczenia  próbek asortymentu oferowanego  w ramach pakietu 1,2 w sytuacji, gdy oferowany asortyment jest tożsamy z obecnie dostarczanymi do Państwa akcesoriami, zatem parametry i jakość oferowanych materiałów jest Państwu znany?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2, Czy ze względu na to , iż przedmiot zamówienia  jest dedykowany do planowanych zabiegów operacyjnych , Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w trybie „pilnym” z 24 do 48h/72h?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z 24h na 48h.
Pytanie 3. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować w umowie miejsce dostawy, poprzez podania dokładnego miejsca np. magazyn, Dział zaopatrzenia lub inny?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis we wzorze umowy w §5 pkt.2 na:
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego- Magazyn Zamawiającego ul. Korczyńska 57.
Pytanie 4.dot.§7 ust.1a). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
a) Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki ( nie mniej niż 20 zł)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5. dot.§7 ust.1b). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
a) W przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 10% wartości towaru reklamowanego za każdy dzień zwłoki ( nie mniej  niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu  wg poniższej propozycji:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę wraz dostarczonym towarem”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Dot. §10 ust. 2b). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
Zmiana cen  może nastąpić tylko w następujących przypadkach:

b)w przypadku zmiany stawek VAT, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie  terminu otwarcia ofert, czy jest to 22.10.2010 zgodnie  z zapisem w rozd. 8 pkt.c) SIWZ, czy 22.12.2010 r zgodnie z ogłoszeniem BZP?

Odpowiedź: Termin otwarcia 22.12.2010 roku. Nowy termin składania i  otwarcia to 29.12.2010 roku.
Pytanie 9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie terminu realizacji umowy. Zgodnie z zapisem w rozd.4 SIWZ jest to 31 lipiec 20111, natomiast w formularzu cenowym wg.zał. nr3 podane są ilości roczne. W związku z powyższym prosimy o ujednolicenie terminu realizacji umowy oraz wymaganych ilości przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia pakiet I 31 lipca 2011 roku, zapotrzebowanie na ten okres to 20 sztuk.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez zmianę treści paragrafu 7 który otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1)  za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości umowy określonej w § 1  za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 10 % wartości umowy określonej w § 1 za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł). 

3)  w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20 % wartości umowy określonej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.).

4) w przypadku opóźnienia o którym mowa w pkt 1) przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony pkt 3)

2. W przypadku, gdyby u Zamawiającego wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania przez Wykonawcę powstała szkoda przewyższająca karę umowną Zamawiający zachowuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych prawa cywilnego.”

Z poważaniem






